PREFEITURA MUNICIPAL
SA N TO ANT Ô NIO OD DESCOBE R TO- BO

pb/IccIO flO' "4P e/a pf0I011W1

1uriicia/

5ecretarla rnunlClpat de

IEMMÁ1
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
RECURSOS HÍDRICOS, MINERAIS E AGROECOLÓGICOS

SANTO ANTÕNIO DO DESCOBERTO-GO

ALTERAÇÃO DO ITEM 22- CRONOGRAMA DO EDITAL 005/2024 DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,

RECURSOS HÍDRICOS, MINERAIS e AGROECOLÓGICO - SEMMA

CONSIDERANDO os erros materiais contidos do Item 22 -. Cronograma do Edital 005/2024 do

Processo Seletivo da Secretaria municipal de meio ambiente, recursos hídricos, minerais e

agroecológico, publicado no dia 25 de junho de 2024

O ORDENADOR DE DESPESAS DO FMMA FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE o

Senhor MARCIO MOREIRA, Decreto Municipal no. 2724/2022, no uso de suas atribuições legais,

resolver torna pública a ALTERAÇÃO do CRONOGRAMA do Edital n°. 005/2024 do Processo

Seletivo da Secretaria municipal de meio ambiente, recursos hídricos, minerais e agroecológico,

conforme a descrição abaixo:

Santo Antônio do Descoberto Goiás/GO, 01(Primeiro) de julho de 202..

: * ,oQoÕç$co
MARC 'i flEIRA

ORDENADOR DE DESPESAS DO FMMA

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

DECRETO N° 2724/2022

PERÍODO EVENTO

Publicação do Edital no site:

25/ /2 24
e do extrato do edital

06 O no Diário Oficialdo Estado e Jornal de Circulação.

25/06/2024 a partir das 15 horas até as
23:59 do dia 27/06/2024

Período para realizar as inscrições.

28/06/2024 Analise da avaliação da prova de títulos.

01/07/2024
Divulgação dos resultados preliminares e classificação

preliminar.

01/07/2024 Prazo para apresentar recursos contra os resultados

Das 15:00 até as 22:00 preliminares.

Publicação do Resultado da Análise dos Recursos.

02/07/2024 Publicação da Homologação e Divulgação do Resultado Final

Convocação dos candidatos aprovados

Quadra 24 lote 20. Centro. Santo Antônio do Descoberto - GO
E-mail: sec.meioambientesad(gmail.com  Fone: 3626-1714/2126

WN